Manutenção e Serviços Operacionais Tietê - OOMT
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua Laerte Cearense, 290 – Vila Gustavo Correa – CEP 06310-400 – São Paulo – SP
Tel. 55 (11) 4185-7860
www.sabesp.com.br

          Carapicuíba, 25 de novembro de 2025

Carta resposta nº. 433/2025 OOMT

REF: Ofício 1279/2025/CLeg –  Vereador Luciano Almeida.

Digníssimo Senhor,

  Em resposta ao documento citado, informamos que após vistoria na Rua
Zacarias, n°605, Bairro Cidade São Pedro – Gleba A, Santana de Parnaíba, não constam
serviços a serem executado pela Sabesp, trata-se de GAP.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de consideração.

Atenciosamente,

AMAURI DE MORAES REIS

Gerente de Manutenção e Serviços Operacionais Tietê

Excelentíssimo Senhor

José Hugo da Silva – Presidente

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
M

A
U

R
I D

E
 M

O
R

A
E

S
 R

E
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

ab
es

p.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
27

5-
B

E
A

9-
C

C
65

-C
57

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
27

5-
B

E
A

9-
C

C
65

-C
57

F

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5275-BEA9-CC65-C57F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AMAURI DE MORAES REIS (CPF 140.XXX.XXX-86) em 28/11/2025 19:00:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/5275-BEA9-CC65-C57F

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/5275-BEA9-CC65-C57F